Stredna odborna $kola obchodu a sluzieb
95501, Topol€any, T. Vansovej 2

S:0,S:1,8S: 2, S: 4, zobrazit stornodoklady, Ciselny rad: 138, T: 0, T: 1, T: 2, U: 0, U: 1, U: 2, U: 3, U: 4, U: 9, Gisla dokladov od 9001 do 9044
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Kniha dodavatelskych faktir pod.€innosti za mesiac januar 2024

Obnos

Dodavatel dokladu
15407136  Ing. Ivo Ulrich 308,00
Pod Stendlem 776 73802 Frydek Mistek
44240104  BOHUS SESTAK-VELKOSKLAD 1641,44
Priemyselna 830 92401 Galanta
50717057 COMIDA s.r.0. 727,79
Pekna 445/12 94901 Nitra
31335161  SATRO s.r.o. 144,80
Bernolakova2323 95501 Topolcany
35743565 MAGNA ENERGIA ass. 674,40
Nitrianska 7555/18 92101 PieStany

SCONTO Nabytok s.r.o. 476,00
46802185  Cardberg, s.r.o. 259,20
Doncéova 1445/9 03401 Ruzomberok
11984945  Jaroslav Bozik 242,46
Brezova 431 95621 Jacovce
44240104  BOHUS SESTAK-VELKOSKLAD 1189,52
Priemyselna 830 92401 Galanta
43734731  KANCEL 100,20
Partizanska 405/27 95617 Sol¢any
36008338 CHRIEN s.r.o. 62,54
Lieskovska cesta 13 96001 Zvolen
36008338 CHRIEN s.r.o. 95,28
Lieskovska cesta 13 96001 Zvolen
50717057 COMIDA s.r.0. 770,02
Pekna 445/12 94901 Nitra
35815256  SPP 169,50
Miynské nivy 44/a 82511 Bratislava
31412408  Topec 198,57
KruSovska 1994 95501 Topol&any
34144579  ag foods 571,51
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Moyzesova 10 90201 Pezinok
44240104  BOHUS SESTAK-VELKOSKLAD
Priemyselna 830 92401 Galanta
36008338 CHRIEN s.r.o.
Lieskovska cesta 13 96001 Zvolen
50717057 COMIDA s.r.0.

Pekna 445/12 94901 Nitra
44240104  BOHUS SESTAK-VELKOSKLAD
Priemyselna 830 92401 Galanta
36008338 CHRIEN s.r.o.
Lieskovska cesta 13 96001 Zvolen
50717057 COMIDA s.r.0.

Pekna 445/12 94901 Nitra
31412408  Topec

KruSovska 1994 95501 Topol&any
34670021  MFM - fruit
Stredanska ul. 95501 Topolcany
11984945  Jaroslav Bozik
Brezova 431 95621 Jacovce
34670021  MFM - fruit
Stredanska ul. 95501 Topolcany
11740221  bleskospol INTERLUX
KruSovska 1571 95501 Topol&any
44240104  BOHUS SESTAK-VELKOSKLAD
Priemyselna 830 92401 Galanta
43734731  KANCEL

Partizanska 405/27 95617 SolCany
11984945  Jaroslav Bozik
Brezova 431 95621 Jacovce
34670360 Pravda Robert
M.Benku 2341/1 95501 Topol&any
34141774  KR-Bytmat, s.r.o
KruSovska 40 95501 Topol€any
36564931  Kancpapier

Dopravna 2 95501 Topol€any
31412408  Topec

KruSovska 1994 95501 Topol&any
11983221  FARBY LUX
Stummerova 4261 95501 TopolCany
50048279  Nemeth Cistiaren
Gogolova 2137 95501 Topol¢any
31421695 TOMAss.r.o.
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Gorkého 2019 95501 Topol¢any

35337541  Ing. Ervin Durka

¢. 111 95852 Topol¢any

45297291  Pavol Zachar P&P - nékup mraz.masa
Zahradna 835/19 95618 BoSany

17624487  Pavol Zachar P+F+P nakup Cerst.hyd.mésa
Komenského 671/20 95618 BoSany

17624487  Pavol Zachar P+F+P - ndkup més.vyrobkov
Komenského 671/20 95618 BoSany

17624487  Pavol Zachar P+F+P nakup Cerst.hyd.mésa
Komenského 671/20 95618 BoSany

36550949  ZVS, as.

Tovarnicka 2208 95555 Topol¢any

33674264  Katrak Jaroslav

Jesenskeho 2321 95501 Topolcany

410,40

887,93

2 574,52

1040,88

793,95

1260,90

784,25

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

07.02.2024

07.02.2024

07.02.2024

07.02.2024

07.02.2024

12.02.2024

12.02.2024

Makova M

Makova M

Makova M

Makova M

Makova M

Makova M

Makova M

20219

12023

72023

32023

72023

81000145891

82022

kuch.odpad
potraviny SJ
potraviny SJ
potraviny SJ
potraviny ?J
potraviny SJ

vodné a stoéne

oprava recepci



uch.






wr



